disponibilização de profissionais para prestação de serviços médicos, 
especialidade Clínica Médica, para atender às demandas da 
Secretaria de Saúde do Município de São Brás do Suaçuí/MG. 
 ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 514.087,20 (quinhentos e quatorze mil e oitenta e sete reais 
e vinte centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 27/08/2025 A 27/08/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO  

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 07/2025

[...]

fornecimento de materiais, mão de obra e 
equipamentos, na vias da Rua São José, Bairro Alto dos Alecrins, no 
município 
de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 92.450,34 (Noventa e dois mil quatrocentos e cinquenta 
reais e trinta e quatro centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/09/2025 A 01/09/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - PROCESSO